aquaponie.net

Information société :

Aquaponie Developpement

4B, lot Carbonnier
33670 LE POUT

Téléphone : 0631626369
Fax : 0631626369

Email : greg@aquaponie.net
Web : https://aquaponie.net

Informations note de frais :

Note de frais

Réf.

: ER1905-0005

Date début : 01/10/2018
Date fin : 31/10/2018

Approuve

Enregistré par : Grégory Biton
Date création : 09/05/2019

Approuvé par : Delphine Carette
Date approbation : 25/06/2019

Montants exprimés en Euros

Description Date Type Projet TVA P.U. Qté Total TTC

1 FOURNIL DE PIERRE a Baie Mahault 01/10/2018 | Repas 8,5% 3,60 1 3,60

2 FOURNIL DE PIERRE a Baie Mahault 01/10/2018 | Repas 0% 7,80 1 7,80

3 CARREFOUR - COURSES BUREAU 01/10/2018 | Repas 0% 46,68 1 46,68

4 ETS POMMEZ - Achat de matériel 04/10/2018 | Autre PJ1811-0 0% 27,33 1 27,33
d'Aquaponie 003

5 ETS POMMEZ - Achat de matériel 04/10/2018 | Autre PJ1811-0 0% 8,13 1 8,13
d'Aquaponie 003

6 ETS POMMEZ - Achat de matériel 05/10/2018 | Autre PJ1811-0 0% 24,10 1 24,10
d'Aquaponie 003

7 ETS POMMEZ - Achat de matériel 05/10/2018 | Autre PJ1811-0 0% 6,63 1 6,63
d'Aquaponie 003

8 ETS POMMEZ - Achat de matériel 05/10/2018 | Autre PJ1811-0 0% 11,08 1 11,08
d'Aquaponie 003

9 ETS POMMEZ - Achat de matériel 05/10/2018 | Autre PJ1811-0 0% 7,55 1 7,55
d'Aquaponie 003

10 |KAZTIBOU - Achat légumes pour ferme 05/10/2018 | Repas | PJ1811-0 0% 9,60 1 9,60
003

11 KAZTIBOU - Achat de matériel d’Aquaponie 05/10/2018 | Autre PJ1811-0 0% 39,20 1 39,20

003

Société a responsabilité limitée (SARL) - Capital de 8 000 € - SIRET: 813 600 772 00012
NAF-APE: 70022Z - RCS/RM: Bordeaux - Num. TVA: FR 58 813600772

1/3




2

aquaponie.net

Note de frais

Réf.

: ER1905-0005

Date début : 01/10/2018
Date fin : 31/10/2018

Approuve

Montants exprimés en Euros

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

L'EPICURIEN a BASSE TERRE

TOTAL - Nettoyage véhicule

OM SAYA a Gosier

SIXT - LOCATION DU 30/09/2018 AU

07/10/2018

EXKI J2 - AEROGARE ORLY

NEW SCHOOL TACOS BORDEAUX

NEW SCHOOL TACOS BORDEAUX

30' DIRECT Aéroport - Gare

LE FOURNIL DE CREON

ELAN a FLEURANCE

ASF - SORTIE PODENSAC

LE PAIN RETROUVE a GONDRIN

LE PAIN RETROUVE a GONDRIN

EURL PETRAGNE a ST SULPICE ET

06/10/2018

07/10/2018

07/10/2018

07/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

13/10/2018

14/10/2018

Repas
Locati
on ...
Repas
Locati
on...

Petit
déj...

Repas
Repas
Transp
ort
Repas
Carbur

ant

Péage

Petit

dej...

Petit
déj...

8,5%

8,5%

0%

8,5%

10%

10%

5,5%

10%

0%

20%

20%

5,5%

5,5%

33,28

5,00

24,00

350,89

5,00

23,00

2,00

8,00

3,90

54,59

12,90

17,15

20,15

1

33,28

5,00

24,00

350,89

5,00

23,00

2,00

8,00

3,90

54,59

12,90

17,15

20,15

Société a responsabilité limitée (SARL) - Capital de 8 000 € - SIRET: 813 600 772 00012

NAF-APE: 70022Z - RCS/RM: Bordeaux - Num. TVA: FR 58 813600772

2/3




XY

aquaponie.net

Note de frais

Réf. : ER1905-0005
Date début : 01/10/2018
Date fin : 31/10/2018

Approuveé

Montants exprimés en Euros

CAMEYRAC 17/10/2018 | Carbur 20% 56,32 1 56,32
ant

26 LE FOURNIL DE CREON 25/10/2018 | Repas 5,5% 1,80 1 1,80
27 LE FOURNIL DE CREON 25/10/2018 | Repas 10% 3,64 1 3,64
28 LE FOURNIL DE CREON 25/10/2018 | Repas 20% 1,25 1 1,25
29 MAC DONALDS 25/10/2018 | Repas 10% 8,40 1 8,40
30 FOOD EXPRESS a LORIENT 26/10/2018 | Repas 10% 36,00 1 36,00
31 LEADER PRICE 28/10/2018 | Repas 0% 16,61 1 16,61
32 ORANGE - TELEPHONIE .Abonnement 30/10/2018 | Autre 20% 22,76 1 22,76
33 ORANGE - TELEPHONIE Communications 30/10/2018 | Autre 5,5% 7,77 1 7,77
Total HT 840,53

Total TVA 65,58

Total TTC 906,11

Société a responsabilité limitée (SARL) - Capital de 8 000 € - SIRET: 813 600 772 00012

NAF-APE: 70022Z - RCS/RM: Bordeaux - Num. TVA: FR 58 813600772

3/3



http://www.tcpdf.org

