

**Information société :**

**Aquaponie Developpement**

4B, lot Carbonnier  
33670 LE POUT

Téléphone : 0631626369

Fax : 0631626369

Email : greg@aquaponie.net

Web : <https://aquaponie.net>

**Informations note de frais :**

Enregistré par : Grégory Biton

Date création : 09/05/2019

Approuvé par : Delphine Carette

Date approbation : 25/06/2019

Montants exprimés en Euros

	Description	Date	Type	Projet	TVA	P.U.	Qté	Total TTC
1	FOURNIL DE PIERRE à Baie Mahault	01/10/2018	Repas		8,5%	3,60	1	3,60
2	FOURNIL DE PIERRE à Baie Mahault	01/10/2018	Repas		0%	7,80	1	7,80
3	CARREFOUR - COURSES BUREAU	01/10/2018	Repas		0%	46,68	1	46,68
4	ETS POMMEZ - Achat de matériel d'Aquaponie	04/10/2018	Autre	PJ1811-003	0%	27,33	1	27,33
5	ETS POMMEZ - Achat de matériel d'Aquaponie	04/10/2018	Autre	PJ1811-003	0%	8,13	1	8,13
6	ETS POMMEZ - Achat de matériel d'Aquaponie	05/10/2018	Autre	PJ1811-003	0%	24,10	1	24,10
7	ETS POMMEZ - Achat de matériel d'Aquaponie	05/10/2018	Autre	PJ1811-003	0%	6,63	1	6,63
8	ETS POMMEZ - Achat de matériel d'Aquaponie	05/10/2018	Autre	PJ1811-003	0%	11,08	1	11,08
9	ETS POMMEZ - Achat de matériel d'Aquaponie	05/10/2018	Autre	PJ1811-003	0%	7,55	1	7,55
10	KAZTIBOU - Achat légumes pour ferme	05/10/2018	Repas	PJ1811-003	0%	9,60	1	9,60
11	KAZTIBOU - Achat de matériel d'Aquaponie	05/10/2018	Autre	PJ1811-003	0%	39,20	1	39,20

Montants exprimés en Euros							
12	L'EPICURIEN à BASSE TERRE	06/10/2018	Repas	8,5%	33,28	1	33,28
13	TOTAL - Nettoyage véhicule	07/10/2018	Locati on ...	8,5%	5,00	1	5,00
14	OM SAYA à Gosier	07/10/2018	Repas	0%	24,00	1	24,00
15	SIXT - LOCATION DU 30/09/2018 AU 07/10/2018	07/10/2018	Locati on ...	8,5%	350,89	1	350,89
16	EXKI J2 - AÉROGARE ORLY	08/10/2018	Petit déj...	10%	5,00	1	5,00
17	NEW SCHOOL TACOS BORDEAUX	08/10/2018	Repas	10%	23,00	1	23,00
18	NEW SCHOOL TACOS BORDEAUX	08/10/2018	Repas	5,5%	2,00	1	2,00
19	30' DIRECT Aéroport - Gare	08/10/2018	Transp ort	10%	8,00	1	8,00
20	LE FOURNIL DE CREON	08/10/2018	Repas	0%	3,90	1	3,90
21	ELAN à FLEURANCE	11/10/2018	Carbur ant	20%	54,59	1	54,59
22	ASF - SORTIE PODENSAC	11/10/2018	Péage	20%	12,90	1	12,90
23	LE PAIN RETROUVE à GONDRIN	13/10/2018	Petit déj...	5,5%	17,15	1	17,15
24	LE PAIN RETROUVE à GONDRIN	14/10/2018	Petit déj...	5,5%	20,15	1	20,15
25	EURL PETRAGNE à ST SULPICE ET						

Montants exprimés en Euros

	CAMEYRAC	17/10/2018	Carburant	20%	56,32	1	56,32
26	LE FOURNIL DE CREON	25/10/2018	Repas	5,5%	1,80	1	1,80
27	LE FOURNIL DE CREON	25/10/2018	Repas	10%	3,64	1	3,64
28	LE FOURNIL DE CREON	25/10/2018	Repas	20%	1,25	1	1,25
29	MAC DONALDS	25/10/2018	Repas	10%	8,40	1	8,40
30	FOOD EXPRESS à LORIENT	26/10/2018	Repas	10%	36,00	1	36,00
31	LEADER PRICE	28/10/2018	Repas	0%	16,61	1	16,61
32	ORANGE - TELEPHONIE .Abonnement	30/10/2018	Autre	20%	22,76	1	22,76
33	ORANGE - TELEPHONIE Communications	30/10/2018	Autre	5,5%	7,77	1	7,77

<b>Total HT</b>	<b>840,53</b>
<b>Total TVA</b>	<b>65,58</b>
<b>Total TTC</b>	<b>906,11</b>